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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 76.738,99              6.395,98                6.395,98                     -                            6.395,98                    00/01/1900 20/02/2024

Fevereiro 97.484,14              7.891,30                7.891,30                     -                            7.891,30                    20/03/2024 19/03 E 20/03

Março 99.451,28              8.067,60                8.067,60                     -                            8.067,60                    20/04/2024 18/04/2024

Abril 101.155,52            8.199,82                8.199,82                     -                            8.199,82                    20/05/2024 20/05/2024

Maio 100.418,56            8.137,70                8.137,70                     -                            8.137,70                    20/06/2024 17/06/2024

Junho 100.355,47            8.103,83                8.103,83                     -                            8.103,83                    20/07/2024 17/07 E 18/07

Julho 104.147,17            8.425,24                8.425,24                     -                            8.425,24                    20/08/2024 20/08/2024

Agosto 106.492,38            8.473,06                8.473,06                     -                            8.473,06                    20/09/2024 18/09/2024

Setembro 105.464,40            8.371,09                8.371,09                     -                            8.371,09                    20/10/2024 17/10/2024

Outubro 100.702,53            7.996,71                7.996,71                     -                            7.996,71                    20/11/2024 19/11/2024

Novembro 96.955,20              7.711,17                7.711,17                     -                            7.711,17                    20/12/2024 17/12/2024

Dezembro 102.357,00            8.133,79                8.133,79                     -                            6.786,31                    20/01/2025 17/01/2025

13º Salário 94.420,31              7.498,50                7.498,50                     -                            7.434,93                    20/12/2024 17/12,22/01

TOTAL 1.286.142,95        103.405,79            103.405,79                -                            101.994,74                

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 76.738,99              8.279,22                8.279,22                     4.198,76                   8.279,22                    00/01/1900 20/02/2024

Fevereiro 97.484,14              10.517,38              10.517,38                  2.692,64                   10.517,38                  20/03/2024 19/03 E 20/03

Março 99.451,28              10.729,61              10.729,61                  2.692,64                   10.729,61                  20/04/2024 18/04 E 19/04

Abril 101.155,52            10.913,47              10.913,47                  2.692,64                   10.913,47                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 100.418,56            10.833,97              10.833,97                  2.692,64                   10.833,97                  20/06/2024 17/06/2024

Junho 100.355,47            10.827,15              10.827,15                  2.630,60                   10.827,15                  20/07/2024 17/07/2024

Julho 104.147,17            11.236,24              11.236,24                  2.692,64                   11.236,24                  20/08/2024 20/08/2024

Agosto 106.492,38            11.489,26              11.489,26                  992,64                      11.489,26                  20/09/2024 18/09/2024

Setembro 105.464,40            11.378,35              11.378,35                  930,60                      11.378,35                  20/10/2024 17/10/2024

Outubro 100.702,53            10.864,61              10.864,61                  806,52                      10.864,61                  20/11/2024 19/11/2024

Novembro 96.955,20              10.460,32              10.460,32                  806,52                      10.460,32                  20/12/2024 17/12 E 19/12

Dezembro 102.357,00            11.043,10              11.043,10                  806,52                      9.513,47                    20/01/2025 17/01,22/01

13º Salário 94.420,31              10.184,29              10.184,29                  -                            9.705,03                    20/12/2024 17/12/2024

TOTAL 1.286.142,95        138.756,97            138.756,97                24.635,36                136.748,08                

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

AÇÃO SOCIAL

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE

BASE DE CÁLCULO
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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 81.479,64              7.272,36                7.272,36                     -                            7.272,36                    20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 212.231,64            17.735,27              17.735,27                  -                            17.735,27                  20/03/2024 19/03,20/03 E 27/03

Março 229.539,09            19.618,11              19.618,11                  -                            17.846,58                  20/04/2024 17/04/2024

Abril 234.447,58            19.761,26              19.761,26                  -                            19.761,26                  20/05/2024 21/05/2024

Maio 261.186,07            21.405,69              21.405,69                  -                            20.018,56                  20/06/2024 17/06,20/06,25/06

Junho 271.774,50            22.781,16              22.781,16                  -                            22.781,16                  20/07/2024 17/07,18/07 e 19/07

Julho 302.518,76            25.722,58              25.722,58                  -                            25.722,58                  20/08/2024 20/08/2024

Agosto 300.811,85            25.594,24              25.594,24                  -                            23.765,62                  20/09/2024 18/09/2024

Setembro 303.590,26            25.831,82              25.831,82                  -                            24.037,20                  20/10/2024 17/10,18/10

Outubro 303.806,20            25.907,57              25.907,57                  -                            25.907,57                  20/11/2024 14/11 E 19/11

Novembro 303.540,48            26.095,89              26.095,89                  -                            26.095,89                  20/12/2024 18/12,20/12

Dezembro 787.527,92            65.783,34              65.783,34                  -                            62.991,68                  20/01/2025 17/01/2025,22/01

13º Salário 242.651,66            19.667,36              19.667,36                  -                            19.667,36                  20/12/2024 18/12,20/12 e 22/01

TOTAL 3.835.105,65        323.176,65            323.176,65                -                            313.603,09                

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 81.479,64              9.697,40                9.697,40                     558,36                      8.060,94                    20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 212.231,64            22.897,24              22.897,24                  992,64                      22.897,24                  20/03/2024 19/03 E 20/03

Março 229.539,09            24.764,50              24.764,50                  2.988,96                   23.036,01                  20/04/2024 17/04/2024

Abril 234.447,58            25.294,07              25.294,07                  3.237,12                   25.294,07                  20/05/2024 20/05,21/05

Maio 261.186,07            28.178,83              28.178,83                  3.175,08                   26.285,32                  20/06/2024 17/06,20/06

Junho 271.774,50            29.321,18              29.321,18                  3.237,12                   29.321,18                  20/07/2024 17/07,18/07 e 19/07

Julho 302.518,76            32.638,13              32.638,13                  3.713,24                   32.638,13                  20/08/2024 19/08 E 20/08

Agosto 300.811,85            32.453,96              32.453,96                  3.775,28                   29.986,16                  20/09/2024 18/09/2024

Setembro 303.590,26            32.753,74              32.753,74                  3.775,28                   30.316,51                  20/10/2024 17/10,18/10

Outubro 303.806,20            32.777,03              32.777,03                  3.713,24                   32.777,03                  20/11/2024 14/11 E 19/11

Novembro 303.540,48            32.748,35              32.748,35                  3.589,16                   32.748,35                  20/12/2024 18/12 E 20/12

Dezembro 787.527,92            84.964,79              84.964,79                  1.799,16                   79.234,22                  20/01/2025 17/01/2025,22/01

13º Salário 242.651,66            26.103,03              26.103,03                  25.771,53                  20/12/2024 18/12,20/12,22/01

TOTAL 3.835.105,65        414.592,25            414.592,25                34.554,64                398.366,69                

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024
ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 

ANEXO XIII-A

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

SAÚDE

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE
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COMPETÊNCIA VALOR

Janeiro 10.884,33              1.066,92                1.066,92                     -                            1.066,92                    00/01/1900 20/02/2024

Fevereiro 186.046,82            14.533,16              14.533,16                  -                            14.533,16                  20/03/2024 18/03/2024

Março 263.484,54            20.424,32              20.424,32                  -                            20.424,32                  20/04/2024 17/04 E 19/04

Abril 271.042,27            21.152,59              21.152,59                  -                            21.152,59                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 277.035,26            21.650,52              21.650,52                  -                            21.624,05                  20/06/2024 17/06,25/06

Junho 288.992,95            22.529,09              22.529,09                  -                            22.529,09                  20/07/2024 18/07/2024

Julho 296.248,01            23.065,81              23.065,81                  -                            23.065,81                  20/08/2024 19/08/2024

Agosto 304.026,97            23.653,25              23.653,25                  -                            23.653,25                  20/09/2024 18/09/2024

Setembro 306.725,24            23.872,78              23.872,78                  -                            23.872,78                  20/10/2024 17/10/2024

Outubro 304.816,91            23.733,51              23.733,51                  -                            23.733,51                  20/11/2024 18/11 E 19/11

Novembro 287.397,64            22.269,37              22.269,37                  -                            22.269,37                  20/12/2024 17/12 E 19/12

Dezembro 305.302,71            23.783,52              23.783,52                  -                            23.783,52                  20/01/2025 17/01/2025

13º Salário 255.580,92            19.606,95              19.606,95                  -                            18.563,58                  20/12/2024 17/12,19/12

TOTAL 3.357.584,57        261.341,79            261.341,79                -                            260.271,95                

COMPETÊNCIA VALOR DEVIDO CONTABILIZADO
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Janeiro 10.884,33              1.174,29                1.174,29                     -                            1.174,29                    00/01/1900 20/02/2024

Fevereiro 186.046,82            20.072,21              20.072,21                  1.675,08                   20.072,21                  20/03/2024 18/03/2024

Março 263.484,54            28.426,82              28.426,82                  2.047,32                   28.426,82                  20/04/2024 17/04/2024

Abril 271.042,27            29.242,21              29.242,21                  3.825,36                   29.242,21                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 277.035,26            29.888,77              29.888,77                  4.383,72                   29.850,69                  20/06/2024 17/06,25/06

Junho 288.992,95            31.178,87              31.178,87                  3.949,44                   31.178,87                  20/07/2024 18/07/2024

Julho 296.248,01            31.961,61              31.961,61                  3.887,40                   31.961,61                  20/08/2024 19/08/2024

Agosto 304.026,97            32.800,86              32.800,86                  4.011,48                   32.800,86                  20/09/2024 18/09/2024

Setembro 306.725,24            33.091,98              33.091,98                  4.011,48                   33.091,98                  20/10/2024 17/10/2024

Outubro 304.816,91            32.886,08              32.886,08                  4.011,48                   32.886,08                  20/11/2024 18/11 E 19/11

Novembro 287.397,64            31.006,76              31.006,76                  3.949,44                   31.006,76                  20/12/2024 17/12,20/12

Dezembro 305.302,71            32.938,50              32.938,50                  3.521,36                   32.938,50                  20/01/2025 17/01/2025

13º Salário 255.580,92            27.404,42              27.404,42                  -                            26.144,95                  20/12/2024 17/12,20/12,30/12

TOTAL 3.357.584,57        362.073,38            362.073,38                39.273,56                360.775,83                

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS

BASE DE CÁLCULO
RETIDO CONTABILIZADO

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDO

DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XIII-A

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024
ANEXO XIII

EDUCAÇÃO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº

Servidores Ativos:

Inativos e Pensionistas:

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 
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